АДМИНИСТРАЦИЯ  МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» марта  2025 г.							  	           № 30а
с. Могочино

Об организации и назначении
администрации пункта временного размещения
пострадавшего населения в МБОУ « Могочинская СОШ».

На основании Федерального Закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994г. № 68 – ФЗ в целях защиты населения, пострадавшего в результате возможного террористического акта, а также в результате других чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера, во исполнении Постановления Администрации Могочинского сельского поселения от 20.03.25г. № 30 «О создании пунктов временного размещения  населения пострадавших от ЧС»
Приказываю:
1. Организовать пункт временного размещения пострадавшего населения в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации на территории Могочинского сельского поселения в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  "Могочинская СОШ» по адресу: с. Могочино, ул. Советская , д.10.
2. Назначить начальником пункта временного размещения пострадавшего населения Могочинского сельского поселения  по согласованию Уварова А.В. - директора МБОУ "Могочинская СОШ .
3. Утвердить  администрацию ПВР согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя начальника ПВР Акулина Е.П.

Глава Могочинского сельского поселения:		  		А. А. Такленок

Приложение к постановлению
Администрации
Могочинского сельского поселения
От 28.03.2024 №21
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность в администрации ПВР
	Занимаемая должность на основной работе
	Контактные телефоны

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Группа руководства ПВР

	1.
	Уваров Алексей Владимирович
	Начальник ПВР
	Директор Могочинской
СОШ
	8-38-256-33-4-70
89539105046

	2.
	Акулин Евгений Петрович
	Зам. начальника ПВР
	Преподаватель ОБЖ Могочинской СОШ
	8-38-256-33-4-70
89138404804

	2. Группа комплектования,  отправки и сопровождения

	1.

2.
	Попов Николай Викторович

Тунаев Вячеслав Александрович
	Старший группы

Член группы
	Завхоз
Могочинской СОШ

Рабочий Могочинской СОШ
	8-38-256-33-4-70
89610957500

89833423709

	3. Группа встречи, приема, регистрации и размещения эваконаселения

	1.

2.

3.

4.
	Бездольева Елена Александровна

Симахина Наталья Николаевна

Катасанова Ирина Викторовна

Пирогова Елена Геннадьевна
	Старший группы

Член группы

Член группы

Член группы

	Завхоз
Могочинской СОШ

Тех.персонал
Могочинской СОШ

Тех.персонал Могочинской СОШ

Тех.персонал Могочинской СОШ
	8-38-256-33-4-70
89528801029

89521569496

89618897275

89521614629

	4. Группы охраны общественного порядка

	1.

2.

	Горохов Сергей Владимирович

Веселков Александр Владимирович
	Старший группы

Член группы
	 Участковый уполномоченный полиции

Тех.персонал
Могочинской СОШ
	89069491576

89138413783

	5. Медицинский пункт

	1.

2.

3.
	Барсукова Евгения Викторовна

Исайкина Нина Степановна

Кретова Наталья Эдуардовна
	Начальник медпункта

Медсетра медпункта
	Врач   Молчановской РБ

Медсестра Молчановской РБ

Фельдшер Молчановской РБ
	8-38-256-33-4-70
89131129501

89528998156

89631940855

	6. Комната матери и ребенка

	1.

2.
	Коверко Ольга Федоровна

Гладких Елена Геннадьевна
	Старший группы

Член группы

	Воспитатель
Могочинской СОШ

Учитель
Могочинской СОШ
	8-38-256-33-4-70
89234067536

89131126693

7. Справочная служба

	1.
	Самойленко Юлия Николаевна
	Администратор
	документовед  Могочинской СОШ
	8-38-256-33-4-70
89528058148

             8. Кабинет психологического обеспечения
	       1.
	Карпович Елена Михайловна
	психолог
	Педагог-психолог
Могочинской СОШ
	8-38-256-33-4-70
89131052940

			9. Пункт питания

	1.

2.

3.

	Сильченко Екатериана Николаевна

Матецкая Светлана Юрьевна

Пилецкая Марина Филипповна
	Старший группы

Член группы

Член группы

	Зав.столовой
Могочинской СОШ

Повар
Могочинской СОШ

Повар
 Могочинской СОШ

	89539148740

89138627359

89521796447

image4.png